Indikator dan target kinerja BPKAD Kota Bandar Lampung yang mengacu pada sasarn RKPD : Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja dan Keuangan

Evaluasi Terhadap Hasil Kerja Perangkat Daerah Lingkup Kota Bandar Lampung

Tabel E.81

Renja Perangkat Daerah BPKAD Kota Bandar Lampung
Periode Pelaksanaan : Triwulan IV 2023

No

SASARAN

KODE

URUSAN

BIDANG URUSAN

PROGRAM

KEGIATAN

SUB KEGIATAN

INDIKATOR
KINERJA
PROGRAM
(OUTCOME)/KEGI
ATAN
(OUTPUT)/SUB
KEGIATAN (SUB
OUTPUT)

SATUAN

TARGET
RENSTRA
PERANGK
AT
DAERAH
(AKHIR
PERIODE

REALISASI CAPAIAN KINERJA
RENSTRA PERANGKAT DAERAH S/D
RENJA PERANGKAT DAERAH
TAHUN LALU (TAHUN 2022)

TARGET KINERJA DAN

REALISASI KINERJA PADA TRIWULAN

RENJA PERANGKAT DAERAH
TAHUN BERJALAN (TAHUN 2023)
YANG DIEVALUASI

m

REALISASI CAPAIAN KINERJA DAN

ANGGARAN RENJA PERANGKAT

DAERAH YANG DIEVALUASI (TAHUN

2023)
S/D TW IV

TINGKAT CAPAIAN
KINERJA DAN
REALISASI ANGGARAN
RENJA PERANGKAT
DAERAH TAHUN 2023
S/DTWIV (%)

REALISASI KINERJA DAN
AT
DAERAH S/D TAHUN 2023 (AKHIR
‘TAHUN PELAKSANAAN RENJA
PERANGKAT DAERAH TAHUN 2023)

TINGKAT CAPAIAN
KINERJA DAN
REALISASI ANGGARAN
RENSTRA PERANGKAT
DAERAH S/D TAHUN
2022 (%)

K RUPIAH

RUPIAH

RUPIAH

K RUPIAH

RUPIAH

K RUPIAH

K RUPIAH

UNIT
PERANGKAT
DAERAH
PENANGGUN
G JAWAB

2

5

10

11

12

14

15 = (14/9)*100

16 = (14+8)

17 = (16/7)*100

18

-

Meningkatnya
penyelenggaraan
urusan keuangan

Hasil Penilaian
akuntabilitas

kinerja OPD oleh
inspektorat Kota
Bandar Lampung
(Nilai sakip OPD)

80,11-
80,20

79,81-
79,85

79,86-
79,90

71,36

89,41

75,585

02

KEUANGAN

219.590.130.460,00

169.749.633.773,89

16.009.703.138,00|

21.024.533.829,00

7.5!

50.521.122,00

54.908.464.849,00|

113.730.956.325,00

67,00

333.321.086.785,00

36,59

02

Badan Pengelolaan Keuangan dan
Aset Daerah

219.590.130.460,00|

169.749.633.773,89|

16.009.703.138,00|

21.024.533.829,00

7.5

50.521.122,00

54.908.464.849,00|

113.730.956.325,00

67,00]

333.321.086.785,00|

36,59

02

o1

PROGRAM PENUNJANG URUSAN

CAKUPAN

TAHAN
KABUPATEN/KOTA

AN
KEBUTUHAN
PENUNJANG
URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG

Persen

98,00]

30,95 97.174.019.103,00|

100,00 86.536.151.503,89|

11,56

10.002.261.552,00

13,31]

11.521.148.409,00|

15,52

13.434.298.144,00|

40,40 49.087.132.526,00

40,40|

56,72

46,58 146.261.151.629,00

47,53] 46,58

02

01

2.01

dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

pemenuhan
dokumen
perencanaan,
penganggaran,

Persen

100,00

43,83 709.072.572,00

100,00

747.048.299,00

02

01

0

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

Jumlah dokumen
perencanaan
BPKAD

Dokumen

12,00

262.066.250,00(/

20,86

155.865.158,00

18,91]

141.242.870,00

16,94]

1

26.562.490,00

39,36

294.023.958,00|

96,07 717.694.476,00

96,07]

96,07]

71,69 1.159.901.192,00|

71,69 71,69

153.805.601,00]

Jumlah Dokumen
Perencanaan
Perangkat Daerah

Dokumen

12,00

7

55.148.815,00]

14.080.000,0017

41.586.415,00

37.441.815,00

7

2,00

148.257.045,000

100,00

96,39

410.323.295,00

16,67 105,30

16,67

02

01

2.01

02

Koordinasi dan penyusunan
dokumen RKA-SKPD

Jumlah dokumen
RKA -SKPD dan
laporan hasil
koordinasi

dokumen

77.024.241,00]

20.642.300,00]

20.938.111,00

33.079.150,00]

74.659.561,00

02

01

0!

@

Koordinasi dan penyusunan
dokumen perubahan RKA-SKPD

Jumlah dokumen
RKA -SKPD dan
laporan hasil
koordinasi

dokumen

54.192.655,00]

9.899.494,00

13.794.000,00

28.331.750,00

52.025.244,00

02

01

04

Koordinasi dan penyusunan
dokumen DPA-SKPD

Jumlah dokumen
DPA -SKPD dan
laporan hasil
koordinasi

dokumen

85.939.740,00

23.116.674,00

23.574.964,00

36.056.743,00]

82.748.381,00

02

01

0!

@

Koordinasi dan penyusunan
dokumen Perubahan DPA-SKPD

Jumlah dokumen
DPA -SKPD dan
laporan hasil
koordinasi

dokumen

59.169.677,00]

02

01

06

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Jumlah laporan
capaian kinerja
BPKAD

Laporan

18,00

263.899.680,00

10.616.170,00]

46.816.500,00]

57.432.670,00

170.699.685,00

Jumlah Laporan
Capaian Kinerja
dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja
SKPD dan Laporan
Hasil Koordinasi
Penyusunan
Laporan Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi
Kinerja SKPD

Laporan

18,00

3,00

02

2.01

o

S

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Jumlah dokumen
evaluasi kinerja
BPKAD

Dokumen

30,00

183.106.642,00

58.552.500,00]

7

12.827.000,00]

63.258.240,00

7

161.088.740,00

23
3,00

100,00]

94,37

424.988.420,00

16,67 120,57

16,67

146.216.700,00]

%

Jumlah Laporan
Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah

Laporan

30,00

5,00

21.521.543,00]

141.482.835,00

%
=

96,76

324.589.477,00

16,67 121,82

16,67

02

01

2.02

Perangkat Daerah

pelaksanaan
penatausahaan
keuangan yang
tertib

Persen

100,00|

30,66 87.743.695.187,00

100,00 77.889.072.004,34

11,57]

9.014.736.886,00

12,49

9.729.197.157,00|

15,62]

12.1

67.266.981,00

14,42

11.227.770.119,00|

54,10 42.138.971.143,00

54,10|

54,10|

45,39 129.882.666.330,00|

45,39 45,39

Persentase
pemenuhan
dokumen
pelaporan
keuangan OPD
yang akuntabel

Persen

100,00|

02

01

o

Penyediaan Gaji dan Tunjangan
ASN

Junlah gaji dan
tunjangan ASN
BPKAD yang
tersedia

kali

84,00

14,00 86.881.581.887,00

77.196.874.604,34

%/

Jumlah Orang
yang Menerima
Gaji dan
Tunjangan ASN

Orang/Bulan

822,00

127,00]

02

01

03

Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/ Verifikasi Keuangan
SKPD

Administrasi
keuangan BPKAD
yang terlaksana

Bulan

72,00}

12,00 508.822.600,00]

8.860.595.686,00]

41.492.799.043,00

53,75

14,00 128.374.380.930,00

96,00]

16,67 45,15

11,68]

333.949.400,00]

Jumlah Dokumen
Penatausahaan
dan Pengujian atau|
Verifikasi
Keuangan SKPD

Dokumen

7.440,00|

1.240,00

1.240,00

Y

N\

207,00

207,00

72.726.600,00

117.928.700,00

7
7

300.873.900,00

621,00

50,08

90,10

12,00 809.696.500,00

621,00]

16,67 47,86

Badan
Pengelolaan
Keuangan
dan Aset
Daerah
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KODE INDIKATOR T REALISASI KINERJA PADA TRIWULAN REALISASI CAPAIAN KINERJA DAN | TINGKAT CAPAIAN REALISASI KINERJA DAN TINGKAT CAPAIAN
KINERJA PERANGK |  REALISASI CAPAIAN KINERJA | TARGET KINERJA DAN ANGGARAN RENJA PERANGKAT KINERJA DAN RENSTRA AT KINERJA DAN
z 5 PROGRAM AT |RENSTRA PERANGKAT DAERAH S/D| RENJA PERANGKAT DAERAH DAERAT YANG DIEVALUAST (rasuN | REALISASI ANGGARAN | iR N 2023 (aKHIR | FEALISASI ANGGARAN UNIT
g = | & (OUTCOME)/KEGI DABRAH RENJA PERANGKAT DAERAH TAHUN BERJALAN (TAHUN 2023) e RENJA PERANGKAT TAHUN DELAKSANAAN Renga | RENSTRA PERANGKAT LT
No SASARAN % & & |3 SATUAN TAHUN LALU (TAHUN 2022) YANG DIEVALUASI E o Hu L ) DAERAH TAHUN 2023 DAERAH S/D TAHUN | DAE
@ AR (AKHIR S/DTW IV v PERANGKAT DAERAH TAHUN 2023) > PENANGGUN
2lo|8 g (OUTPUT)/SUB TR S/DTWIV (%) 2022 (%)
G JAWAB
& Z|& E & KEGIATAN (SUB
E 2 OUTPUT) K K RUPIAH K RUPIAH RUPIAH RUPIAH K RUPIAH RUPIAH K RUPIAH RUPIAH K RUPIAH K RUPIAH
1 2 3 5 6 7 8 ° 10 11 12 13 14 15 = (14/9)*100 16 = (14+8) 17 = (16/7)*100 18
Faktor penghambat pencapaian kinerja :
Tindak lanjut yang diperlukan dalam triwulan berikutnya :
Tindak lanjut yang di ja PD tahun
Bandar Lampung, 2024

KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
KOTA BANDAR LAMPUNG

Dr. MUHAMAD NUR RAM'DHAN, M.Acc., Akt., CGAE., CA

Pembina /IV.a

NIP. 19741007 200501 1 006
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